三交河万荣段生态环境治理工程(县城入口段综合治理工程)监理 (招标编号: 2024GC010837)

公示开始时间: <u>2024 年 6 月 28 日 08:00</u> 公示结束时间: <u>2024 年 7 月 1 日 08:00</u>

本<u>三交河万荣段生态环境治理工程(县城入口段综合治理工程)监理</u>(招标项目编号: 2024GC010837),经评标委员会评审,确定本项目的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001 三交河万荣段生态环境治理工程(县城入口段综合治理工程)监理:

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价(元)	质量	服务期限
1	河南省光大建设	171600	合格,符合国家及行业	施工总工期和缺陷
	管理有限公司		相关标准规范	责任期
2	恒之宇工程集团	169824. 43	合格,符合国家及行业	施工总工期和缺陷
	有限公司		相关标准规范	责任期

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号	
1	河南省光大建设	李龙	监理工程师注册证书	
	管理有限公司		2210015664	
2	恒之宇工程集团	戴国清	监理工程师注册证书	
	有限公司		2210007187	

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	河南省光大建设	满足招标文件要求
	管理有限公司	
2	恒之宇工程集团	满足招标文件要求
	有限公司	

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内向山西腾顺项目管理有限公司提出,逾期不予处理。

三、其他公示内容

本公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省•运城市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 万荣县水利局。

电话: 0359-4522315

电子邮件: /

五、联系方式

招标人: 万荣县水利局(三交河万荣段生态环境治理工程项目部)

地址: 万荣县汇源街 85 号

联系人: 孙先生

联系电话: 18636307779

电子邮件: /

招标代理机构: 山西腾顺项目管理有限公司

地址:运城市盐湖区学苑路与大禹街交叉口永旺S0H0五楼522室

联系人: 薛先生

联系电话: 16235962111

电子邮件: sxtszb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 罗**克**(签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)